АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________________________________

О внесении изменений в распоряжение комитета по молодежной политике

Ленинградской области от 05.08.2022 № Р-156/2022 «О реализации проекта

«Губернаторский молодежный трудовой отряд»

на территории Ленинградской области»

В связи с объявлением дополнительного конкурсного отбора в соответствии

с пунктом 3.15. порядка предоставления и распределения субсидии из областного

бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на поддержку содействия трудовой адаптации и занятости

молодежи в рамках подпрограммы «Молодежь Ленинградской области»

государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное

развитие в Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства

Ленинградской области от 14.11.2013 № 399:

1. Изложить пункт 4.1. в следующей редакции: «4.1. Заключение

соглашений о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской

области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области

на поддержку содействия трудовой адаптации и занятости молодежи

на территории Ленинградской области между комитетом и муниципальными

образованиями, признанными победителями отбора для предоставления субсидии

в 2022 году и 2023 году на 2023-2025 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                          М.А. Григорьева

Документ создан в электронной форме. № Р-20/2023 от 01.03.2023. Исполнитель: Ёлкина Ирина Ивановна
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.03.2023 13:41

consultantplus://offline/ref=7D25B552273393A7CF49DFFB45127119F18D79C05C3F7BFAA7AAB0C38FEF32130EBEA47B153EF49A1A79BC2B1E34D5H

	1